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Amaç ve Kapsam 

 

Değerli katılımcılar, Kamu-Özel Sektör, Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Temsilcileri, Girişimciler, Öğrencilerimiz 

“İşletme Eğitiminde Ortak Vizyon Arayışı” temalı arama konferansımızda sizleride aramızda görmekten büyük 

mutluluk duyacağız.  

Mottosu;  

“Dünün öğretileriyle bugününü gençlerini yetiştirmeye çalışmak, 

onların geleceğini çalmış olmaktır”. 

olan ve ÇOMÜ-Biga İİBF-İşletme Bölümünde “İşletme Eğitiminin Dünü, Bugünü ve Geleceği”ni tartışmaya 

açtığımız konferansımızda, İşletme eğitim sistemlerinin geleceğine dair ortak bir vizyon ve temel ilkeler sunma 

noktasında, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD), Eğitim ve Beceri 2030 Projesinde deglare ettiği iki 

temel soruya siz Kamu-Özel Sektör, Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcilerinden, Düşünce Liderlerinden, 

Uzmanlardan, Öğretim Üyelerinden, Öğrencilerden ve Sosyal Ortaklardan oluşan büyük bir katılımla yanıt 

arayışında olmayı amaçlıyoruz. 

- Günümüz öğrencilerinin başarılı olabilmeleri ve dünyalarını şekillendirebilmeleri için hangi bilgi, beceri, 

tutum ve değerlere ihtiyaçları var? 

- Eğitim sistemleri bu bilgi, beceri, tutum ve değerleri nasıl etkili bir şekilde geliştirebilir? 

Şunun farkındayız ki geleneksel eğitim, öğretim ve öğrenim yöntemlerinin yetersiz kaldığı bir dönemdeyiz.  

Geleneksel yöntemleri izleyen eğitim kurumları halen, içeriğe ve bilinen soruların cevaplarını test etmeye 

odaklanan endüstriyel modeli izliyor. Karşı karşıya olduğumuz zorluklar - hızlanan küreselleşme ve daha hızlı 

teknolojik gelişmelerin tetiklediği toplumsal, ekonomik ve çevresel sorunlar etkili ustalık stratejileriyle bağlantılı, 

geleceğe ve değişime açık olan, belirli kişisel özelliklere ve yeteneklere sahip öğrenciler yetiştirilmesi gerekliliğine 

vurgu yapıyor. Bu nedenle, hala vazgeçilmez geçmiş bilgi ve mevcut uygulamayı dikkate alan, ancak geleceğe hazır 

gerekli bir bakış açısını da ekleyen dengeli bir yaklaşıma ulaşılması gerektiğine inanıyoruz.  

Bu yaklaşımlar çerçevesinde, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 

Bölümü olarak ülkemizin dört bir yanından Kamu-Özel Sektör, STK Temsilcileri, Girişimciler ve Öğrencilerden 

oluşan bir grubu bir araya getirerek, eğitimdeki güncel konular, eğilimler ve zorluklar etrafında anlamlı 

tartışmaları, yenilikçi araştırma ve uygulama alanlarını ortaya koymayı, alana ilişkin daha derin bir anlayış 

geliştirmeyi, yeni fikir ve yaklaşımlara ilham vermeyi ve eğitimin küresel anlamda ilerlemesine katkıda bulunmayı 

amaçlamaktadır. 
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